
彭州市 2024年度“瘦肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目招标公告

（招标编号：SCCYC-20240201）

       
项目所在地区：四川省,成都市,彭州市

一、招标条件

    本彭州市 2024年度“瘦肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金 11.5万元，招标人为彭州市农业农村局。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：彭州市 2024年度“瘦肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目，拟确定一名成交

供应商。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)彭州市 2024年度“瘦肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目;  

三、投标人资格要求

    (001彭州市 2024年度“瘦肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目)的投标人资格能力

要求：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的如下条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

7.采购人根据采购项目提出的特殊条件：

7.1、本项目不接受联合体磋商；

7.2、本项目参加采购活动的供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人在参加本次采购

活动前三年内不得具有行贿犯罪记录；

8、本项目非专门面向中小企业。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 02月 23日 09时 00分到 2024年 02月 29日 17时 00分

获取方式：本次报名采用网络报名方式。供应商应当将所需资料扫描成 PDF或图片统一

发送至电子邮箱: 2263275994@qq.com，报名资料的递交以邮件到达时间为准，截止时间未

到达的供应商不得参加本次磋商活动。本项目磋商文件有偿获取，磋商文件售价：人民币 300

元/份（磋商文件售后不退, 磋商资格不能转让。网络获取采用对公转账支付，收款单位：

四川诚易采招标代理有限公司；开户行：中国银行股份有限公司成都中科支行；银行账号：

6232 6331 0011 2897 026）。报名资料审核结果将通过邮件进行通知。 注：所需资料为报名

登记表（详见附件）、介绍信、委托人身份证复印件、报名费转账凭证，请于磋商当日将原

件移交至采购代理机构。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 04日 13时 00分

递交方式：彭州市天彭镇牡丹大道中段 420号 9栋 1楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 04日 13时 00分

开标地点：彭州市天彭镇牡丹大道中段 420号 9栋 1楼

七、其他

    四川诚易采招标代理有限公司受彭州市农业农村局委托，拟对“彭州市 2024年度“瘦

肉精”“三聚氰胺”快速检测卡购买项目”采取竞争性磋商方式进行采购，特邀请符合本次

要求的供应商参加本项目的竞争性磋商。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为本单位监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：彭州市农业农村局                         

   地    址：成都市彭州市致和街道健康大道 199号湔江大厦 8楼                             

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：028-83871324                              

   电子邮件：2708813529@qq.com                             

   招标代理机构：四川诚易采招标代理有限公司

   地    址： 彭州市天彭镇牡丹大道中段 420号 9栋 1楼

   联 系 人： 曹老师



   电    话： 028-83813312

   电子邮件： 2263275994@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


